PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2018 г.                                                                                   №  55-2
ст. Обливская

О распределении обязанностей среди членов с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии на 18 марта 2018 года
Для   обеспечения   работы   Территориальной   избирательной   комиссии  18 марта  2018 года,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить три группы по сбору информации о ходе голосования от участковых избирательных комиссий:

I группа: тел. 21-8-05 (УИК №№ 1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488) – Костин А.А.;

II группа: тел. 21-9-03 (УИК №  1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496) –Черничкина Т.В., Самохина Т.А.;

III группа: тел. 21-5-08 (УИК № 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502, 1503) – Ламлюкин Г.В., Василенко А.Н..
2. Передачу информации о ходе голосования в Избирательную комиссию Ростовской области возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Пыркову А.Н.

3. Проверку контрольных соотношений возложить на члена Территориальной избирательной комиссии Самохину Т.А., инспектора Петренко Н.В..

4. Контроль за заполнением протокола увеличенной формы возложить на члена Территориальной избирательной комиссии Лымареву В.М..
5. Прием первого экземпляра протокола итогов голосования участковых избирательных комиссий возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Пожарову С.А..

6. Приём прилагаемых к протоколу итогов голосования участковых избирательных комиссий документов возложить на члена Территориальной избирательной комиссии Черничкину Т.В..
7. Ответственным за проведение фото и видео съёмок хода избирательного процесса в день голосования, размещение информации на сайте и передачи её в избирательную комиссию Ростовской области назначить заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Лымареву В.М. и члена комиссии с правом решающего голоса Иваницкого В.Н..
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии  Пыркову А.Н..

Председатель комиссии

                    А.Н. Пыркова
Секретарь комиссии                                                                   С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]